
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Kuri BŠS mokymo įstaiga tinkama man?
Pažymėkite teiginius, kurie, jūsų manymu, geriausiai jus apibūdina:

 1. Dėl darbo ar kitų pareigų man reikės lankstaus užsiėmimų grafiko.

 2. Praeityje gaudavau gerus pažymius.

 3. Man būtų naudinga turėti mokymosi konsultantą.

 4. Man bus sunku gauti pinigų mokėti už mokslus.

 5. Man gali būti sunku įstoti į daugumą kolegijų ir universitetų.

 6. Norėčiau įgyti kruopštaus mokymosi patirties.

 7. Norėčiau mokytis su nedidele studentų grupe.

 8. Planuoju lankyti kolegiją, bet ne vieną iš Bažnyčios koledžų ar universitetų.

Kuri BŠS mokymo įstaiga tinkama man?
Pažymėkite teiginius, kurie, jūsų manymu, geriausiai jus apibūdina:

 1. Dėl darbo ar kitų pareigų man reikės lankstaus užsiėmimų grafiko.

 2. Praeityje gaudavau gerus pažymius.

 3. Man būtų naudinga turėti mokymosi konsultantą.

 4. Man bus sunku gauti pinigų mokėti už mokslus.

 5. Man gali būti sunku įstoti į daugumą kolegijų ir universitetų.

 6. Norėčiau įgyti kruopštaus mokymosi patirties.

 7. Norėčiau mokytis su nedidele studentų grupe.

 8. Planuoju lankyti kolegiją, bet ne vieną iš Bažnyčios koledžų ar universitetų.

PD80007812_156_582- 1


